
 

Údaje aktuální ke dni: 07-05-2024 20:20

Odkaz na výrobek: https://osvetleni-schodiste-led.cz/p-25636-dlkov-ovldn-p-2226.html

  
P-256/36 - Dálkové ovládání

Cena 1 983.96 Kč

Dostupnost Dostupný

Doba zásilky 10 den

Katalogové číslo 2226

Výrobce LEDIX

Popis výrobku
36-kanálový P-256/36 je všestranný vysílač, který umožňuje ovládání funkcí, jako je ovládání osvětlení, zvedání / spouštění
oken (až 18 okenních oken), otevírání / zavírání garáže a vjezdových bran. Pilot je vybaven prvky podsvícení (signalizace
vybrané klávesnice a vysílání) a ergonomická silikonová klávesnice.
FUNKČNÍ VLASTNOSTI PRODUKTU:

možnost nezávislého řízení 36 přijímačů nebo 18 žaluzií,
moderní design,
možnost současné aktivace / deaktivace libovolného počtu přijímačů
široký rozsah provozu (až 300 m),
Vestavěná magnetová skříň pro připojení dálkového ovladače k kovovému povrchu (součástí balení je kovový držák)
baterie napájené,
optickou signalizaci vybrané banky, odesílání informací a stav baterie,

 

 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generováno aplikaci shopGold

https://osvetleni-schodiste-led.cz/p-25636-dlkov-ovldn-p-2226.html
http://www.tcpdf.org

